Dieses Werk wurde Ihnen durch die Universitätsbibliothek Rostock zum Download bereitgestellt.

Für Fragen und Hinweise wenden Sie sich bitte an: digibib.ub@uni-rostock.de

Albert Willebrand

**Programma Quo Rector Universitatis Rostochiensis Albertus Willebrandt/ U.I.D.
Cod. Prof. ... Ad Exequias Quas ... puellae Sophiae Elisabethae Kochs/
Moestissima Mater Hodierna ... parabit, Omnes omnium Ordinum Cives
Academicos ... invitat**

Rostochii: Kilius, 1660

<http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn771570651>

Druck Freier  Zugang

Willebrandt, A.,
in S. E. Koch.

R. 1660.

Universitäts
Bibliothek
Rostock

[http://purl.uni-rostock.de
/rosdok/ppn771570651/phys_0004](http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn771570651/phys_0004)

120

PROGRAMMA
Quâ
RECTOR
UNIVERSITATIS ROSTOCHIENSIS
ALBERTUS Willebrandt/ U. I.D.
Cod. Prof., Ducal. Consist: Assessor,

AD
EXEQVIAS

Quas

Savissimæ, Praeclaræ indolis & Speipuelle

SOPHIÆ ELISA-
BETHAE Roggs/

Mœstissima Mater

Hodiernâ horâ I. in DEIPARÆ
Templô parabit,

Omnis omnium Ordinum Ci-
Academicos, amanter & of-
ficiosè invitat.

• E •

ROSTOCHII,
Typis Hæredum NICOLAI KILLI, Acad. Typ. 1760.

RECTOR
UNIVERSITATIS ROSTOCHIENSIS
ALBERTUS Willebrand/ D.

Uli calamitosō hoc tempore, cætum de-
serunt mortalium, & fortunatissimæ
beatarum mentium sodalitati coopta-
ti, hæc humana infrā se planè despici-
unt, de horum obitu, latari nè aequius
sit an mœrore confici? non immerito
aliquis controversiam faciat. Sanè cum tūm corporis
tūm animi oculorum aciem intendimus, ad examinan-
das tot calamitates ac miseras, in quibus ita fluctuamq,
velut minutam magnō deprensana vis in mari, vesamen-
te ventō fluctuare consuevit; cum intimis pectoris pene-
tralibus imprimimus metum malorum etiam gratio-
rum, quorum neq, modum neq, terminum prævidemq,
non immerito faustissimam, nec lacrymis vel gemitu,
sed piâ congratulatione prosequendam eorum sortem
reputabimus, qui ab hâc vita segregati infelicitate, in
Augustissimū illud beatissimæ illius Civitatis templum,
evolant. Ex adverso quando experimur, di velli à nobis,
eos qui

eos, qui pectori nostro erant charissimi, cum quibus amo-
re indissolubili coniungebamur, non possumus esse tam
obduratum corde, ut ad mestitudinem, ad lacrymas, ju-
stumq; dolorem non flectamur. Tristissimum quippe
mehercule! solet esse tale divortium, quod aquo tran-
quillog; sustinere animo, pauci admodum didicerunt, Ego
quidem illi soli, qui Sapientiam Christianam obfirmati, re ipsa
Ego illustri documento exprimere possunt, in dolem ma-
gnanima Virtutis Ego constantiae. Verum enim vero,
mens vera illustrata fide, inter medios dolores, modum
aliquem ponit lucetui, ad illud afflictae Ego exulceratae
mentis perfugium atq; asyllum Servatorem JESUM
CHRISTUM semet convertit, praecepit quando secum
mente revolvit, illos, qui in mortalium commerciis, bea-
tissime decedunt, sempiternam illam felicitate, gaudioq; frui,
quod nec temporum metis, nec beatitudinis modum cir-
cumscribitur. Et haec dulcissimam consolationem, etiam suos
dolores, suosq; planctus temperabit, Mater mæstissima
ejus puellæ, cui jam justa facere conamur. Quæ est SOPHIA
ELISABETHA, dum vi veret, præclaræ indolis maxima-
que spæphella. Et quæ nata erat hic A. 1656. die 21. Octo-
bris. Patre HIERONYMO ROCHI U. J. D. Judicii Pro-
vincialis Ego Mecklenburgici Advocato, Viro præclaris
Ego excellentissimis animi ornamentis conspicuo, proli-
xiorig; dignâ vitâ; qui nimis properè vivens saltem 28.
annos, demptis 24. diebus, implacabilis mortis vehe-
mentia. A. 1657. d. 3. Januarii, à sua dulcissimâ conju-
ge Ego.